
Obsah

Plánujeme 
cestu 4
Největší
tenerifské zážitky................4

Stravování........................ 10

Zelené prostory.................12

Lov pokladů...................... 14

Architektura......................16

Pro děti.............................. 18

Bar otevřen.......................20

Zdarma.............................. 21

Mimo hledáček.................22

Pláže................................. 23

Aktivní Tenerife................ 24

Muzea a umění..................25

Čtyři dokonalé dny............26

Užitečné informace.......... 28

Tenerifské oblasti............. 30

Horské kozy, pohorí Anaga (str. 140)



Poznáváme
Tenerife 33
Santa Cruz de Tenerife....35

La Laguna.........................61

Puerto de la Cruz.............77

La Orotava....................... 95

Los Cristianos............... 109

Playa de las Américas
a Costa Adeje................. 123

Jak se
neztratit 143
Před cestou....................144

Přílet na Tenerife...........145

Cestování po ostrově.... 146

Základní informace....... 147

Jazyk............................... 151

Rejstřík...........................154

-ovid-19
řed vydáním této publikace jsme 
kontrolovali všechny zmiňované 
odniky, zda jsou v provozu i po 
ropuknutí epidemie covidu-19. 
licméně ekonomické a společen- 
ké dopady covidu-19 se budou 
rojevovat ještě dlouho po skončení 
pidemie a řada podniků, služeb i 
kcí zmiňovaných v tomto průvodci 
e může potýkat s přetrvávající- 
ni omezeními. Některé mohou 
řechodně přerušit provoz, změnit 
tevírací dobu, nabídku služeb nebo 
yžadovat rezervace, jiné bohužel 
nohou být zavřené trvale. Doporu- 
ujeme, abyste si aktuální situaci 
věřili přímo v podnicích, než do nich 
amíříte.

Stojí za pozornost
Tenerife Espacio
de las Artes (TEA)...........36

Museo de la Naturaleza
y el Hombre.....................38

Mercado de Nuestra
Seňora de África............. 40

Museo de la História
de Tenerife.......................62

Jardin Botánico................78

Casa de los Balcones.....96

Puerto 
de Los Cristianos......... 110

Parque Nacional 
del Teide........................134


